CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    Thừa Thiên Huế, ngày          tháng         năm 20
ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế

Tôi tên là: ....................................... Ngày sinh: ........................Nơi sinh:...................

Lớp.......................................Ngành....................................Khóa học .........................

Hệ đào tạo:...................................................Trường Đại học Ngoại ngữ.

Số hiệu văn bằng:....................Vào sổ cấp văn bằng số:.................Xếp loại TN:.......

Tôi viết đơn này kính đề nghị Trường Đại học Ngoại ngữ cấp cho tôi:

   Bản sao Bằng tốt nghiệp đại học, số lượng:.........

Lý do:...................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin khai trên là đúng sự thật, kính mong Nhà trường xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn./.

               Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)
      Số điện thoại:.................................